
 

 
Учебный Экспертный центр «Строитель» оказывает услуги по 

проведению аудита пожарной безопасности 

предприятия, разработке документов по охране труда с учетом 
требований пожарной безопасности, заполнения журналов и 

проведению инструктажей, оформлению всей необходимой 

документации, поставке знаков пожарной 
безопасности, огнетушителей, планов эвакуации и первичных 

средств пожаротушения. 

 

+7 343 344-63-36 | +7 963-051-1744 

 Организация службы охраны труда 
 Разработка документов по охране труда 

 Аудит и аутсорсинг охраны труда 

 Формирование системы управления охраны труда 
 Оценка профессиональных рисков 

 Спецоценка условий труда 

 Расследование несчастных случаев 

 Полный комплекс услуг в сфере охраны труда 

 

https://ucstroitel.ru | mail@ucstoitel.ru  

 

 

 

ООО ___________________ 

 

 

ПРИКАЗ № ___________ 

о проведении инструктажей по пожарной безопасности 

 

г._________________                                                                 «___»_____________ 20___ г.  

 

В соответствии с требованиями, изложенными в 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Проводить полные инструктажи по противопожарной безопасности в следующем 

порядке:  

 Всем работникам предприятия при приеме на работу; 

 Командированным и сотрудникам сторонних предприятий, работающим на 

территории ООО ________________________перед началом исполнения ими работ; 

 Студентам и иным обучающимся, проходящим практику в ООО__________________ 

перед началом практики. 

2. Обязанности по проведению инструктажей возложить на 

_____________________________________________________________________________, 

а в период его отсутствия на рабочем месте на_____________________________________ . 

3. Инструктажи проводить по программе, утвержденной директором от 

«___»__________________ 20 ___г.  

4. Вносить информацию о проведенных инструктажах в журнал регистрации 

инструктажей.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

_____________________________________________________________________________ 

 

Директор                                                                          ________________ /_______________/ 

 

С приказом ознакомлен                                                  ________________ /_______________/ 

                                                                                          ________________ /_______________/ 


